Place de Verdun
Chatelaillon-Plage
par Angoulins-sur-Mer
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Accessibilité des arréts de bus
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accessibilté totale
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acceés confortable
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accompagnement conseillé
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Arrét non accessible
en fauteuil roulant

sur les arréts aménageés a cet effet.

a compter du dimanche 4 septembre 2016
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Communauteé
d'Agglomération de

La Rochelle

La Rosigre (od. Clemenceau)
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Place de Verdun > Chatelaillon-Plage
par Angoulins-sur-Mer

DIMANCHES ET JOURS FERIES

09:30 09:34 09:38 09:47 09:54 09:58 10:00 10:05 10:12 10:15

11:25 11:29 11:33 11:42 11:49 11:53 11:55 12:00 12:07 12:10

14:30 14:34 14:38 14:47 14:54 14:58 15:00 15:05 15:12 15:15

16:30 16:34 16:38 16:47 16:54 16:58 17:00 17:05 17:12 17:15

18:30 18:34 18:38 18:47 18:54 18:58 19:00 19:05 19:12 19:15
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®os:30
10:25
12:20
15:30
17:30
19:30

08:35
10:30
12:25
15:35
17:35
19:35

08:41
10:36
12:31
15:41
17:41
19:41

08:47 08:50
10:42 10:45
12:37 12:40
15:47 15:50
17:47 17:50
19:47 19:50

09:11
11:06
13:01
16:11
18:11
20:11

Q Ce bus part de I’arrét Clémenceau a 8h26 et dessert les arréts
La Rosiére (Bd Clémenceau) et Bellevue.

09:15
11:10
13:05
16:15
18:15
20:15

Chatelaillon-Plage > Place de Verdun
par Angoulins-sur-Mer
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